PAGE
1

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
15 марта 2019 г. № 6-23
Об изменении решения Краснопольского районного исполнительного комитета от 17 февраля 2009 г. № 4-6

На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Краснопольского районного исполнительного комитета от 17 февраля 2009 г. № 4-6 «Об определении перечня наиболее значимых видов предпринимательской деятельности в Краснопольском районе» дополнить пунктом 34 следующего содержания:

«34. Выращивание грибов.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.В.Балахонов

	Управляющий делами
	Т.В.Маркович